

**Nielsen Retail ApS**

**CVR-nummer 34059748**

**Årsrapport 2011/2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 22/5 2013



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nielsen Retail ApS  
Snekkeled 26  
5330 Munkebo

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 34059748

Regnskabsperiode: 29. november 2011 - 31. december 2012

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af servicestationer og dermed beslægtet virksomhed.

### Direktion

Ole Bang Nielsen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Vesterport Vesterbrogade 8  
0900 København C Danmark

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:

Marianne Larsen

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet er derfor ekstraordinært belastet af omkostninger i forbindelse med overdragelsen i december 2011. Regnskabet er således ekstraordinært belastet med ca. DKK 200.000.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	11.704.515
Pensioner	940.855
Andre omkostninger til social sikring	545.424
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>13.190.794</b>

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	95.550
Regulering af udskudt skat	42.126
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>137.676</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	0	0	80
Årets resultat	0	14	400	414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>14</b>	<b>400</b>	<b>494</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Ledelsesberetning****Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet er derfor ekstraordinært belastet af omkostninger i forbindelse med overdragelsen i december 2011.

Resultatet er således ekstraordinært belastet med ca. DKK 200.000.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen

**Noter**

DKK

---

**6 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift på i alt DKK 3.231.956 med en resterende løbetid på 43-68 måneder.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen